
Bezirk Düsseldorf 2016/17

Entscheidungsspiele II Bezirksliga/Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Post SV Kamp-Lintfort 3 3 0 0 24:6 +18 11:1
2 MTV Rheinwacht Dinslaken 3 2 0 1 19:11 +8 8:4
3 DJK Rhenania Kleve II 3 0 1 2 10:20 -10 3:9
4 Solingen Blades 3 0 1 2 7:23 -16 2:10

 

Bemerkungen
Ausrichter: MTV Rheinwacht Dinslaken, Spiellokal: Ernst-Barlach-
Gesamtschule (Turnhalle an der Schillerstr. / Ecke Wilhelm-
Lantermannstr.), 46535 Dinslaken  Der Gruppenerste steigt in die
Bezirksliga auf!

Spielleiter-Kontaktadresse
Kotira, Frank, Mobil: 0160 4637665, blaurot.com,
jugend@blaurot.com, kotira.tischtennis@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
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MTV Rheinwacht Dinslaken
Halle: Turnhalle an der S...
Solingen Blades
Halle: Turnhalle an der S...
Post SV Kamp-Lintfort
Halle: Turnhalle an der S...
MTV Rheinwacht Dinslaken
Halle: Turnhalle an der S...
DJK Rhenania Kleve II
Halle: Turnhalle an der S...
MTV Rheinwacht Dinslaken
Halle: Turnhalle an der S...

Post SV Kamp-Lintfort
 
DJK Rhenania Kleve II
 
Solingen Blades
 
DJK Rhenania Kleve II
 
Post SV Kamp-Lintfort
 
Solingen Blades
 

2:8
 

5:5
 

9:1
 

8:2
 

3:7
 

9:1
 

nu.Dokument 013, erstellt am 30.04.2024 03:23 | Seite 1 von 1


